
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계

부서: 주민생활지원과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 223 이월금 (단위:천원)

총     계 597,695 629,574 △31,879

주민생활지원과 597,695 629,574 △31,879

200 세외수입 422,315 415,854 6,461

220 임시적세외수입 422,315 415,854 6,461

223 이월금 36,400 29,939 6,461

223-01 국고보조금사용잔액 23,197 23,197 0

  ○대불금 400 400 0400,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 13,203 6,742 6,461

  ○이자수입 1,227 480 747

  ○기타잡수입 6,158 444 5,714

1,227,000원

6,158,000원

500 보조금 175,380 213,720 △38,340

510 국고보조금등 131,504 162,176 △30,672

511 국고보조금등 131,504 162,176 △30,672

511-01 국고보조금 131,504 162,176 △30,672

  ○관리사업비 24,304 20,976 3,328

  ○현금급여비 107,200 140,800 △33,600

  ○대불금 0 400 △400

24,304,000원

107,200,000원

0원

520 시,도비보조금등 43,876 51,544 △7,668

521 시·도비보조금등 43,876 51,544 △7,668

521-01 시·도비보조금등 43,876 51,544 △7,668

  ○관리사업비 6,076 5,244 832

  ○현금급여비 26,800 35,200 △8,400

  ○대불금 0 100 △100

6,076,000원

26,800,000원

0원
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